




Ayşe Zeki Sayan İlkokulu olarak biz, bilim, kültür,
sanat, spor, gezi, yayım gibi pek çok etkinlik çalışması
bulunan öncü ve örnek okullardan birisiyiz.

Bu etkinliklerimiz, yalnızca öğrencilerimize yönelik
olarak değil, öğretmenlerimize ve velilerimize yönelik
olarak da düzenlenmektedir.

Bu nedenledir ki biz kendimizi “Biz, Bir Okul Değil,
Birçok Okuluz” şeklinde tanımlamaktayız.

Çünkü biz, etkinliklerimizin eğitim ve öğretimin
ayrılmaz ve vazgeçilmez bir parçası olduğuna inanıyoruz.

Öğrencilerimizi seviyoruz, öğretmenlerimizi
seviyoruz, velilerimizi seviyoruz ve çalışmalarımızı bu
anlayışla planlıyor ve yürütüyoruz.

Bu duygu ve düşüncelerle hazırlamış olduğumuz
bültenimizde, okulumuzun yürüttüğü etkinliklerle ilgili
kısa bilgiler paylaşmak istiyoruz.

Mustafa TORUŞ
Okul Müdürü

SUNUŞ



ANMA VE KUTLAMA PROGRAMLARI

ŞİİR, RESİM, MÜZİK, KOMPOZİSYON YARIŞMALARI

GEZİLER

SPOR ETKİNLİKLERİ

ÖĞRENCİ KULÜP ÇALIŞMALARI

SEMİNER VE KONFERANSLAR

BÜYÜK ÇOCUKLAR BİLGİ VE DENEYİM AKTARIMI BULUŞMALARI

KİTAP, DERGİ VE GAZETE ÇALIŞMALARI

REHBERLİK ÇALIŞMALARI

HALK OYUNLARI

YIL SONU KERMESİ

VELİ ETKİNLİKLERİ

E-TWİNNİNG ÇALIŞMALARI

YARDIM ÇALIŞMALARI



Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından belirlenen
anma ve kutlama gün ve haftalarıyla ilgili olarak
gerçekleştirdiğimiz programlar, hem öğrencilerimiz hem
de velilerimiz tarafından ilgiyle ve takdirle izlenmektedir.



Önemli gün ve haftalarla ilgili olarak, bahçemizde
veya salonumuzda düzenlediğimiz zengin
programların yanında, sınıf panolarımız ve

içerikli
koridor

panolarımızda da öğrencilerimizin yazı, şiir, resim, el
sanatları ve kompozisyon gibi çalışmaları
paylaşılmaktadır.



Bunların dışında, özel gün anma ve kutlamalarında 
da okulumuz, pek çok etkinlik yapmaktadır.

Etkinliklerimiz, gün ve haftaların özelliklerine göre
bazen her sınıf kendi içerisinde ve bazen de okul çapında
genel etkinlikler olarak düzenlenmektedir.



Düzenlediğimiz etkinliklere her fırsatta velilerimiz
de katılmaktadırlar. Bu etkinliklerimizin hazırlanmasından
gerçekleştirilmesine kadarki bütün aşamalarında
velilerimizin de her türlü katkıları bulunmaktadır.

Dolayısıyla okulumuz paydaşları arasındaki iletişim,
işbirliği, dayanışma ve yardımlaşma kültürü oldukça
gelişmiş ve yerleşmiştir.



Aslında
bakıldığında

etkinlikler
okulumuzda

açısından
adeta her

genel
an bir

olarak
etkinlikle

karşılaşmak mümkündür.
Bu nedenle verdiğimiz örnekler, okulumuzda

yapılan etkinliklerin çok özet sayılabilecek bir bölümünü
teşkil etmektedir.



Okulumuzda gerçekleştirilen yarışmalar 3 farklı
şekilde yürütülmektedir:

1) Önemli gün ve haftalarla ilgili olarak öğretmenlerimiz
sınıf içerisinde öğrencilerimize şiir, resim, el sanatları ve
kompozisyon çalışmaları yaptırmaktadır. Bunlar arasından
en iyileri seçilmekte, sınıf panolarında sergilenmekte ve
öğrencilerimiz ödüllendirilmektedir. Ayrıca bunlar
arasında en beğenilenleri de koridor panolarında
sergilenmektedir.

2) İlçe, il, ulusal ve uluslararası yarışmalar için de
öğrencilerimiz şiir, resim, el sanatları ve kompozisyon
çalışmaları yapmaları için özendirilmekte, söz konusu
yarışmalara katılmaları sağlanmaktadır.



3) Okulumuzda “Ayın Ödüllü Etkinliği” adıyla, her ay bir
ödüllü yarışma düzenlenmektedir. Bu yarışmaya
sınıflarındaki elemelerde dereceye girenler katılmakta,
oluşturulan jüri tarafından bu çalışmalar değerlendirilerek
okul birincisi, okul ikincisi ve okul üçüncüsü olan
öğrencilerimiz ödüllendirilmektedir.



Bu yarışmalarımızdan en ses getirenlerinden birisi
de «O Ses Benim» müzik yarışmamız oldu. Öğrencilerimiz
önce sınıflarındaki elemelerde başarılı oldular, sonra da
okul finallerine katıldılar.

400 kişilik salonu dolduran öğrencilerimiz ve
velilerimiz unutulmaz bir gün yaşadılar.



Okulumuzun en yaygın etkinliklerinden birisi de
düzenlenen gezilerdir. Gezi yerleri yelpazemiz de çok
zengin ve çok geniştir.

Müzelerden, turistik yerlere, tarihi yerlerden
müfredatla da ilgili olarak çeşitli tesislere, sinema,
tiyatro, park ve pikniklere varıncaya kadar çok çeşitli
geziler gerçekleştirilmektedir.



Öğrencilerimizle birlikte velilerimizde gezilerimize
katılmaktadır. Bu gezilerde öğrencilerimiz hem değişik
yerler görmenin mutluluğunu yaşamakta, hem
öğrenmekte hem de eğlenmektedirler.

Gezilerimiz, yaz, kış demeden eğitim ve  öğretim
yılı boyunca devam etmektedir.



Düzenlediğimiz geziler, genel amaçlı olduğu gibi,
öğrencilerimizin derslerinde işledikleri konularla da
bağlantılı olmaktadır.



Gezi etkinliklerimiz arasında öğretmenlerimizin
motivasyonlarını artırmak, aralarındaki bağı
kuvvetlendirmek, kurum kültürümüzü pekiştirmek üzere
sadece öğretmenlerimizle düzenlediğimiz gezi ve
piknikleri de sayabiliriz.



Halk Eğitim Merkezleri ile işbirliği içerisinde  
öğrencilerimiz için spor etkinlikleri de düzenlenmektedir.

öğrencilerimiz ve velilerimizBunların 
tarafından

en başında,  
da ilgi gören Teakwondo çalışmamız yer

almaktadır.

Spor etkinliklerimiz arasında yüzme etkinliği de yer 
almaya başlamıştır ve büyük ilgi görmektedir.



Gençlik ve Spor Bakanlığı, Ankara İl Milli Eğitim
Müdürlüğü ile Sığınmacı ve Göçmenlerle Dayanışma
Derneği arasında yapılan iş birliği çerçevesinde
başlatılan "Spor ile Sosyal Uyum" projesi okulumuzda da
uygulanmıştır.

ve yabancı uyruklu öğrencilerimizin
kaynaşmalarını,sosyal uyumlarının  

amaçlayan bu etkinliğimiz oldukça ilgi

Türk 
birbirleriyle 
artırılmasını  
görmüştür.

Ayrıca tabi ki öğretmenlerimiz rehberliğinde Beden
Eğitimi derslerinde de birçok spor etkinliği düzenli olarak
gerçekleştirilmektedir. Hareket Et Pes Etme adıyla bir E-
Twinning projesi de gerçekleştirilmiştir.

Mamak Belediyesi ve Mamak İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü arasında yapılan işbirliğiyle düzenlenen
Yüzme Bilmeyen Öğrenci Kalmasın projesine de
öğrencilerimiz katılmaktadırlar.



Öğrenci kulüplerimiz, kendi alanlarıyla ilgili çeşitli
etkinlikler gerçekleştirmektedirler. Hem yeni bilgiler
edinmekte hem de farkındalıkları pekişmektedir.

Okulumuzdaki etkinliklerden
çalışmalarımıza

birisi de öğrenci
bütünkulüp çalışmalarımızdır. Bu  

öğrencilerimiz katılmaktadır.



Öğrencilerimizin farkındalıklarını pekiştiren
etkinliklerimiz yanında, kulüp çalışmalarımız arasında
halk oyunları çalışmamız da bulunmaktadır.

Halk oyunları ekibimiz, önce yörelere göre çeşitli
oyunlar öğrenmekte, sonra da milli bayramlarda
öğrendikleri oyunları sergilemekte ve büyük ilgi
görmektedir.



etkinliği gerçekleştirilmektedir. Velilerimize
Okulumuzda çok çeşitli seminer ve konferans

yönelik
etkinliklerimizden, ilgili başlık altında bahsedeceğiz.

Öğrencilerimize yönelik olarak eğitici, farkındalık
yaratıcı ve kişisel gelişimlerini destekleyici birçok
konferans ve seminer etkinliğimiz bulunmaktadır.



Bu etkinliklerimizin, öğrencilerimizin gelişiminde
gerçekten önemli rol oynadığına inanıyoruz.

Ayrıca bu etkinliklerimiz, öğrencilerimiz tarafından
hem çok beğenilmekte hem de okulumuzun öncü ve
lider misyonunu beslemektedir.



ve konferansÖğretmenlerimize yönelik seminer 
şeklinde etkinliklerimiz de bulunmaktadır.

Ayrıca öğretmenlerimizin motivasyonlarını artırıcı  
şiir ve müzik etkinlikleri de düzenlenmektedir.



"Büyük Çocuklar Bilgi ve Deneyim Aktarım
Buluşmaları" adını verdiğimiz programımızla, çocuk şiiri,
çocuk hikayesi, çocuk şarkıları, çocuk eğitimi gibi çocukla
ilgili çalışmaları bulunan şair, yazar, bestekâr,
akademisyen misafirlerimizi, bir başka ifadeyle ünlü
büyük çocukları okulumuzda misafir ediyoruz.



Hem o değerlerimizi çocuklarımıza tanıtıyoruz hem
de bir sohbet ortamında bilgi ve deneyimlerini bire bir,
göz göze, çocuklarımızla paylaşmalarına ortam sunmuş
oluyoruz.



Okulumuz, yayım alanında da gerçekten öncü ve
lider bir okul olma misyonunu layıkıyla yerine
getirmektedir. Böylece diğer okullarımız için de bir örnek
teşkil etmektedir.

Gerçekleştirdiğimiz şiir
yazma yarışması etkinliğine
katılan 300 şiir içerisinden
belirlenen 41 adet şiirimizi

Şiir
kitap

«Minik Yürekler 
Denemeleri» adıyla  
olarak yayımladık.

Kültür ve Turizm
Bakanlığı tarafından verilen
ISBN’si alınarak kitabımız
uluslararası literatüre de
girmiş oldu.



Şiir kitabımız, Kültür ve Turizm Bakanlığı,
Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü tarafından
Türkiye’deki 81 il kütüphanesine ulaştırılmış ve
kütüphane raflarındaki yerini almıştır.

Türkiye İlim ve Edebiyat Eseri Sahipleri Meslek
Birliği İLESAM aracılığıyla da dünyadaki bütün Türk
Dünyası ülkelerinde bulunan kütüphanelere
ulaştırılmıştır.

Bu başarımız ulusal ve yerel 30’un üzerinde kaynak 
tarafından haber yapılmıştır.

olarak Cumhurbaşkanımızın eşi EmineSon 
ERDOĞAN
tarafından yürütülen Kütüphanesiz Okul

himayesinde Milli Eğitim Bakanlığımız
Kalmayacak

projesine biz de katkı sunduk. Kitabımızı Ankara’da yeni
açılan kütüphanelere bağışladık.

Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz de kitabımızın 
bu kütüphanelere ulaşmasını sağladı.



Bir yeni adımımızı da okul dergiciliğinde atmaya
karar verdik. Minik Yürekler Çocuk Dergisi adıyla bir
dergi hazırlığımızı başlattık.

Dergimizin mizanpaj
aşaması tamamlanmış ve basım
aşamasına gelmiştir.

Dergimizin okuyucusuyla
buluşması bizlere tabi ki yeni bir
mutluluk daha yaşatacaktır

Yayımlandığında dergimizin
de diğer okullarımız için örnek
olacağına inanıyoruz.

Dergimiz 80
sayfa, tamamı renkli
ve kuşe kağıda basılı
olarak
Kültür ve

çıkacaktır.
Turizm

Bakanlığı’ndan ISSN’si
uluslararası  
de girmiş

alınarak 
literatüre  
olacaktır.



Yayımcılık alanında bir çalışmamızdan daha
bahsetmek isteriz. Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından
başlatılan bir proje kapsamında 15 Temmuz Demokrasi
ve Milli Birlik Günü anısına bir e-gazete çalışması
gerçekleştirdik.

Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin, şiir, resim,
yazı ve fotoğraflarından oluşan gazetemiz, okulumuzun
web sitesinde yayınlanmaktadır.

Okulumuz, bu çalışmasıyla e-gazete ya da e-bülten
alanında da örnek bir etkinliğe imza atmıştır.



«Bizim herkeseOkulumuzun 
yetecek sevgimiz

Rehberlik  
var»

Servisi, 
anlayışıyla

Dolayısıyla bizim anlayışımız
çalışmaktadır.  

kapsayıcı bir anlayıştır,
önemseyici bir anlayıştır, herkese değer veren bir  
anlayıştır, örnek nitelikli bir yaklaşımı temsil etmektedir.

Rehberlik Servisimiz, çalışmalarında önleyici
rehberlik ilkesini esas almakta ve oldukça da örnek bir
başarı sergilemektedir.

Öğrencilerimizle bire bir, grup, sınıf ve genel olmak
üzere görüşmeler ve eğitimler gerçekleştirmektedir. Bu
konuda öğretmenlerimize de destek vermektedir.

Rehberlik çalışmalarımızı 3 başlık altında ele
alabiliriz:

1) Öğrencilerimize yönelik çalışmalar
2) Öğretmenlerimize yönelik çalışmalar
3) Velilerimize yönelik çalışmalar



1) Öğrencilerimize yönelik çalışmalar:
İstisnasız bütün öğrencilerimiz rehberlik

servisimizin ilgi ve takibi içerisindedir. Önleyici rehberlik
ilkesiyle gerçekten pek çok çalışma yapılmaktadır.



1) Öğretmenlerimize yönelik çalışmalar:
Bir taraftan öğrencilerimize yönelik çalışmalarını

yürüten rehberlik servisimiz aynı 
birçok

zamanda  
çalışmayıöğretmenlerimize yönelik de  

gerçekleştirmektedir.



1) Velilerimize yönelik çalışmalar:
Rehberlik Servisimiz velilerimize yönelik de birçok

çalışma yürütmektedir. Bazen bireysel, bazen grup ve
bazen genel olmak üzere bu çalışmalar
gerçekleştirilmektedir.



Eğitim Merkezleri ile işbirliğiHalk 
okulumuz öğrencilerinden isteyenlere halk
kursu açılmaktadır. Bu kursta öğrendikleri

içerisinde
oyunları
oyunları

bayram kutlamalarında sergilemektedirler



Okulumuzun geleneklerinden
kermeslerimiz 

tarafından büyük

birisi olarak yıl
de  
ilgi

sonlarında gerçekleştirdiğimiz  
öğrencilerimizve velilerimiz 
görmektedir.



Daha önceki bölümlerde ifade ettiğimiz gibi biz bir
okul değil, birçok okuluz. Etkinliklerimizin hem yelpazesi
çok geniştir hem de çok çeşitlidir. Velilerimize yönelik
etkinliklerimizi burada örnek gösterebiliriz



Velilerimiz, kendileri için düzenlediğimiz etkinliklere 
büyük ilgi göstermektedirler

Ayrıca velilerimiz için Halk Eğitim Merkezleri ile
işbirliği yaparak Biçki, dikiş ve tasarım kursları da
açmaktayız.



Okulumuzun ulusal ve uluslararası düzeyde e-
twinning çalışmaları da bulunmaktadır.

Anasınıfı öğrencilerimiz başta olmak üzere
okulumuzda, sıfır atıktan kodlamaya varıncaya kadar pek
çok konuda e-twinning çalışması yapmaktadırlar.

Hem ulusal hem de uluslararası düzeydeki bu
projelerde yer alan öğretmen ve öğrencilerimiz,
başarılarının tescillenmesi anlamına gelen belgelerini de
almanın mutluluğunu yaşadılar.



E-Twinning çalışmaları kapsamında logo ve afiş
çalışmaları da yapılmaktadır. Bu çalışmalarda okulumuz
öğretmen ve öğrencilerinin hazırladıkları logo ve afişler
de proje logosu olarak seçilmiştir.



en belirginYardım çalışmalarımız, okulumuzun
özelliklerinden birisidir. Bu kapsamda hem ihtiyacı
bulunan kendi öğrencilerimize ve ailelerimize kırtasiye,
giyim vb. yardımlar yaparken hem de başka yardım
etkinliklerinde aktif olarak yer almaktayız.



Özellikle kırsal bölgelerdeki okullara kitap bağışı  
etkinliklerimiz de bulunmaktadır.

En son Ankara’da yeni açılan okul kütüphanelerine 
okulumuzun şiir kitabını bağışladık.



Ayşe Zeki Sayan İlkokulu olarak, kurum kültürümüz
gelişmiş ve yerleşmiştir. Paydaşlarımız arasında iletişim,
yardımlaşma, dayanışma, paylaşma, iyi günde ve kötü
günde el ele gönül gönüle olma kültürü çok belirgindir.

Bu nedenle ister öğrencilerimiz, ister velilerimiz,
ister öğretmenlerimiz arasında, değişik nedenlerle

kanaatinikarşılıklı ev ziyaretlerimizin örnek olduğu  
taşımaktayız.

Daha önce de söylediğimiz gibi şu ana kadar sizlerle 
paylaştığımız etkinliklerimiz sadece özet niteliğindedir.

Yalnızca bu özelliklerimizle bile biz, Ayşe Zeki Sayan
İlkokulu Büyük Ailesi olarak okulumuzu çok seviyoruz.

Bu ailenin üyesi paydaşlar olarak her birimiz çok 
mutluyuz.

İyi ki bu okul var…
İyi ki biz bu okulun paydaşlarıyız…
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